
Titel Name Vorname Klassenleitung Bereich Email

Amido  Stefanie 5A Englisch, Deutsch stefanie.amido@cjd.de

Ammon  Astrid 8B Englisch astrid.ammon@cjd.de

Ammon  Rene Physik, WPP rene.ammon@cjd.de

Auer  Benedikt

Biologie, Musik, 

Nawi benedikt.auer@cjd.de

Bathke  Kirstin Kunst kirstin.bathke@cjd.de

Becker  Michaela 6A Religion, Deutsch michaela.becker@cjd.de

Bleiming  Bertram

Sozialkunde, 

Geschichte, Latein bertram.bleiming@cjd.de

Bonilha  Otavio

Geografie, 

Informatik, 

Astronomie, Physik otavio.de-moraes-bonilha@cjd.de

Buske  Kristin

Deutsch, 

Geschichte kristin.buske@cjd.de

Ehrhardt  Sandro Q11

Geschichte, 

Sozialkunde sandro.ehrhardt@cjd.de

Förster  Nadine Geografie nadine.foerster@cjd.de

Grimsehl  Rene

Religion, 

Informatik rene.grimsehl@cjd.de

Gohlke  Paul 9A Deutsch, Religion paul.gohlke@cjd.de

Hanna  Martin 8A

Deutsch, 

Geschichte martin.hanna@cjd.de

Hänsel  Matthias Hausmeister

Jarmer  Grit 9C Deutsch, Kunst grit.jarmer@cjd.de

Karnatz  Alexandra Englisch alexandra.karnatz@cjd.de

Kossler  Lynn 7C Englisch,Kunst lynn.kossler@cjd.de

Löwe  Stephanie Sport stephanie.loewe@cjd.de

Martens  Dana Sekretärin dana.martens@cjd.de

Musiol  Lukas 10A

Mathematik, 

Sozialkunde lukas.musiol@cjd.de

Mueller  Elisa

Deutsch, 

Geschichte elisa.mueller@cjd.de

Ovtchinnikova  Julia Sekretärin julia.ovtchinnikova@cjd.de

Pham  Long Duc FSJ long-duc.pham@cjd.de

Plumpe  Annika 7A

Deutsch, WPP, 

koord. Pädagogin annika.plumpe@cjd.de 

Rengel Casteran  Adolfo 5B Spanisch, Mathe adolfo.rengel-casteran@cjd.de

Resende Marilia 10B Englisch marilia.resende@cjd.de 

Schlösser Julia 10C

Spanisch, 

Sozialkunde, 

Wirtschaft julia.schloesser@cjd.de

Scholl Robert 6B

Mathematik, 

Informatik robert.scholl@cjd.de

Slanina Jiri AWT, Chemie jiri.slanina@cjd.de

Dr. Steiner Silke 7B

Biologie, 

Mathematik silke.steiner@cjd.de

Dr. Steinfurth Dagmar 9B

Deutsch, 

Vertrauenslehrerin dagmar.steinfurth@cjd.de

Szabo Eszter Sport eszter.szabo@cjd.de

Teske Volker Chemie, Physik volker.teske@cjd.de

Torres Margarita Spanisch olgamargarita.torresduarte@cjd.de

Dr. Wild Robert 8C

Physik, 

Mathematik robert.wild@cjd.de

Wirth Frederik Q12

Mathematik, 

Geografie frederik.wirth@cjd.de

Wirth Meike Musik, Kunst meike.wirth@cjd.de

Übersicht Lehrkräfte


